Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento do Centro de 

Referência Especializado de Assistência Social (CRAS), Município 

de Chorrochó-BA. 

Favorecido: JOÃO DE CARVALHO ARNALDO. 

CPF/MF: 176.488.315-20. 

Prazo de Execução: 12 (doze) meses. 

Vigência: 13/01/2026 até 31/12/2026. 

Valor Total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Fundamento Legal: Art. 74, Inc. V, §5º da Lei Federal nº. 14.133/21. 

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº. 001/2026. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do